Rex, omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam posteris 
litteras presentes inspecturis, salutem in salutis largitorc. 
Regali dignum est et expediens eos, qui in dominorum serui- 
cijs et expendiosis famulatibus diucius se exercent, munifice 
gratulari, vt eo amplius ipsorum exemplo ceteri ad fidelitatis 
vpera uehemencius inuitentur. Hinc est igitur, quod accedens 
ad nostre Maiestatis presenciam Petrus filius Becer de Buda- 
falwa noster pugil specialis, vndecies se in area certaminis 
nostro ex mandato, vt pugil strenuus preliando triumphum 
laudabilem et optatum obtinuisse rememorans et proponens; 

m prelio eciam nostro cum Átakaro Rege Bohemorum iuxta 
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fluuium Morua habito, in quo quidem prelio idem Petrus filius 
Becer diris wlneribus sauciatus, cum nostris ceteris fidelibus 

more fidelium prelians multipliciter meruit commendari, eo- 
dem Rege Bohemorum in dieto prelio interempto seu mortuo. 

Tandem nos instantissime ipse Petrus filius Becer suppli- 

cando postulauit, vt in recompensacionem talium et tantorum 
geruiciorum suorum eum fratribus et proximis suis, uidelicet 

"filijs Martini, item filijs Bechus, nec non filijs Andoch, ac filijs 

Mark de eadem, a condicione et numero Comitum Vduorni- 

corum, qui filij Comitum Vduornieorum dicuntur, eximi, seu 
eximendo, et per nostram Excellenciam in cetum et consortium 
Regni nostri nobilium sub vexillo nostro famulancium, simul 
cum terris et possessionibus ipsorum, dignaremur aggregare. 

Suis igitur peticionibus predicti Petri filij Becer nostri — — — 
qui pro suis fidelitatibus et meritorum seruicijs — — — — 
per nos dileecione esset attollendus, ipsum cum (fratribus) et 
proximis prenotatis, vnacum terris et possessionibus ipsorum, 

de cetu et consorcio ac condicionatu filiorum Comitum Vduar- 
nicorum eximentes, et in cetum ac consereium Regni nostri 

nobilium, nobis sub uexillo nostro more exercituantis famulan- 

cium, de nostra benignitate Regia duximus asscribendo con- 

iungendum. Quemadmodum progenitores ipsorum primitus ab 
antiquo in libertate nobilium Regni nostri mediante priuilegio 

Regis Ándree aui nostri carissimi euidenter per nos experto 
dinoscebantur gratulari. Volentes quod decetero idem Petrus 

noster pugil, fratres, et cognati sui prenominati, illa et ea- 
dem gaudeant libertate, qua ueri nobiles Regni nostri gratu- 
lantur. Vtigitur series huius gracie robur obtineat perpetue 

firmitatis, nce processu temporum per quempiam póssit vel